
Совет депутатов
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2024 № 255

Об утверждении структуры органов местного самоуправления муниципального
образования «Фалилеевское сельского поселение» муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона от 06.10.2003 года №131
–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11
марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в
Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов муниципального
образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести в структуру администрации муниципального образования «Фалилеевское
сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области с 13.09.2024 года следующие изменения:
1.1 Ввести главную муниципальную должность муниципальной службы –

- Заместитель главы администрации по общим вопросам.
2. Утвердить структуру органов местного самоуправления муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области согласно приложению.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 16.05.2024г № 238 «Об
утверждении структуры администрации муниципального образования «Фалилеевское
сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области».
4. Администрации поселения привести штатное расписание администрации в
соответствие с настоящим решением.
5. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Фалилеевское сельское поселение» А.А.Ахтырцев



Приложение № 1
к решению Совета депутатов

МО «Фалилеевское сельское поселение»
от 20.08.2024 № 255Глава МО «Фалилеевское сельское поселение»

Глава администрации МО «Фалилеевское сельское
поселение» (муниципальный служащий)

Совет депутатов
МО «Фалилеевское сельское поселение» (10 человек)

Постоянные
депутатские
комиссии

Комиссии
администрации

директор МКУК
«Фалилеевский КДЦ

«Современник»

Начальник отдела бухгалтерского
учета и финансов, главный бухгалтер

(муниципальный служащий)

Бу
хг
ал
те
р

(н
ем

ун
иц

ип
ал
ьн
ый

сл
уж

ащ
ий

)

Сп
ец
иа
ли

ст
1к

ат
ег
ор
ии

(м
ун

иц
ип

ал
ьн
ый

сл
уж

ащ
ий

)

Эк
он

ом
ис
т(

не
му

ни
ци

па
ль
на
яд

ол
жн

ос
ть
)

Сп
ец
иа
ли

ст
1к

ат
ег
ор
ии

по
(м
ун

иц
ип

ал
ьн
ый

сл
уж

ащ
ий

)

Сп
ец
иа
ли

ст
1к

ат
ег
ор
ии

,-
(м
ун

иц
ип

ал
ьн
ый

сл
уж

ащ
ий

)

Заместитель главы администрации МО «Фалилеевское
сельское поселение» по общим вопросам

(муниципальный служащий)

Сп
ец
иа
ли

ст
во
ен
но

го
уч

ет
но

го
ст
ол
а

(н
е

му
ни

ци
па
ль
ны

йс
лу
жа

щи
й)

во
ди

те
ль

(н
ем

ун
иц

ип
ал
ьн
ый

сл
уж

ащ
ий

)

Заместитель главы администрации МО
«Фалилеевское сельское поселение»

(муниципальный служащий)


